

ДО
 ЕСО ЕАД – МЕР Варна
 гр. Варна,
 ул. „Оборище” №13^А, ет. 5

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
 „Ремонт ограда и масички на ел.съоръжения в ОРУ 110 кV на п/ст „Добрич”

От „ЕТРА-ЕЛ“ ООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **80456.00 (осемдесет хиляди четиристотин петдесет и шест)** лева, без ДДС.
2. Единичните и общите цени за отделните видове СМР, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и формирани на база посочените по-долу параметри, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на СМР	Мяр-ка	Коли-чества	Ед. цена, в лв, без ДДС	Обща цена в лв, без ДДС
Раздел I. Ограда					
1	Прочистване на храсти край ограда - ивица с	м ²	585,00	5.05	2954.25
2	Демонтаж метални оградни пана с тегло до 25 кг, и размери 200x180 см със запазване за боядисване и последващ монтаж	бр.	175,00	11.91	2084.25
3	Демонтаж метални оградни колове, със запазване за боядисване и последващ монтаж	бр.	193,00	8.96	1729.28
4	Траншеен изкоп в земни почви, с дълбочина до 35 см - ръчен	м ³	54,60	29.00	1583.40
5	Почистване с телена четка бетонови повърхности - съществуващ цокъл на оградата	м ²	195,00	8.10	1579.50
6	Направа кофраж за бетонов цокъл	м ²	429,00	12.72	5456.88

7	Доставка и монтаж на армировка	кг	1645,00	1.98	3257.10
8	Доставка и полагане на бетон клас В 20 за стомано- бетонов цокъл	м ³	92,50	137.66	12733.55
9	Доставка и монтаж опорни планки за колове 193 бр.	кг	275,00	4.60	1265.00
10	Ремонт повредени метални пана	бр.	55,00	29.70	1633.50
11	Почистване от ръжда и напукана боя, обработка с ръждопреобразувател до 35%, грундиране и двукратно боядисване с блажна боя, с цвят по RAL 6021 демонтирани пана и колонки.	м ²	1585,00	14.97	23727.45
12	Доставка и монтаж нови оградни пана с размери 200 x 180 - рамка с поцинкована мрежа, аналогични на съществуващите - 45 бр; грундирани и боядисани с цвят по RAL 6021	кг	1045,00	7.76	8109.20
13	Монтаж съществуващи пана	бр.	130,00	4.72	613.60
14	Монтаж метални оградни колове, съществуващи	бр.	193,00	3.40	656.20
15	Демонтаж гофрирана ламарина с височина 2 м със запазване за последващ монтаж	м.л.	26,00	3.17	82.42
16	Монтаж гофрирана ламарина с височина 2 м, след корекция основата на оградата	м.л.	26,00	5.30	137.80
17	Доставка и монтаж гофрирана поцинкована ламарина ЛТ-40, с дебелина 0,7 мм, на височина 2,5 м около автобусна спирка	кг	138,00	5.38	742.44
18	Боядисване гофрирана ламарина с блажна боя, цвят по RAL 6021, в това число подготовка на основата	м ²	140,00	5.28	739.20
19	Разбиване бетонов цокъл - вътрешна ограда към ОРУ, със събиране и изхвърляне на отпадъците	м ³	0,50	87.27	43.64
20	Демонтаж метални оградни пана с тегло до 25 кг, и размери 200x180 см със запазване за боядисване и последващ монтаж - вътрешна ограда ОРУ	бр.	2,00	11.91	23.82
21	Демонтаж метален ограден кол, без запазване	бр.	1,00	6.96	6.96
22	Доставка и монтаж панти на паната, и дребна метална конструкция за заключващо устройство	кг	4,50	9.20	41.40
23	Разстилане на изкопаната пръст край оградата	м ³	35,50	5.60	198.80
24	Събиране, натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище от ремонт ограда	м ³	4,50	27.00	121.50
Обща стойност ремонт ограда: сума от т.1 до т.24		Сума в лв., без вкл. ДДС			69521.14

Раздел II. Масички					
1	Очукване бетонови повърхности с чукчета, и измиване с водна струя (или сгъстен въздух)	м ²	90,00	11.08	997.20
2	Полагане грунд - цимент полимерен, еднокомпонентен състав, с добавка на активен силициев диоксид, по почистени стомано-бетонови повърхности	м ²	90,00	22.70	2043.00
3	Полагане репрофилиращ строителен разтвор - полимер модифициран циментов ремонтен състав, съдържащ активен силициев диоксид и армиращи фибри, по грундираны стомано-бетонови повърхности	м ²	90,00	37.75	3397.50
4	Полагане финашен репрофилиращ строителен разтвор по стомано- бетонови повърхности	м ²	90,00	26.24	2361.60
5	Обработка на ст. бетонови повърхности с нисковискозен реактивен импрегнатор на база разтворен алкокси-силоксан; - две ръце	м ²	90,00	5.90	531.00
6	Събиране, натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище от ремонт масички	м ³	1,00	27.00	27.00
Обща стойност ремонт масички: сума от т.1 до т.6		Сума в лв., без вкл. ДДС			9357.30
Общо Раздел I и Раздел II:		Сума в лв., без вкл. ДДС			78878.44
Непредвидени разходи 2 %		Сума в лв., без вкл. ДДС			1577.57
Обща стойност на ремонта		Сума в лв., без вкл. ДДС			80456.00

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) - 4.80;
- цена на транспорт (лв/т.км) - 0,45;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.):
 - багер хидравличен 240 лв/м.см.;
 - самосвал 220 лв/м.см.
 - товарен автомобил 220 лв/м.см.
 - бетоновоз 340 лв/м.см.
- доставно-складови разходи (%) - 9;
- допълнителни разходи за труд(%) - 98;
- допълнителни разходи за механизация(%) - 40;
- печалба (%) - 9

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Дата: 06. 07. 2017

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

(Станислав Василев)

Управител на „ЕТРА-ЕЛ“ ООД

